FLT-PLUS

Kombinacja ogranicznikow typu 1+2

Dane techniczne

Wiasciwosci produktu

Typ produktu
Klasa testu IEC

Typ EN

System zasilania IEC

Konstrukcja
Liczba biegunéw

Komunikat: Uszkodzona ochrona przepieciowa
Status utrzymania danych

Wersja artykutu

Wiasciwosci izolacji

Kategoria przepigciowa

Stopien zanieczyszczenia

Parametry elektryczne

Czestotliwo$¢ znamionowa fN

PHCENIX
CONTACT

Kod producenta: 2800116

Opis produktu

Typ 1 / Class | / (odgromnik) z zamknietym iskiernikiem Arc Chopping, ptytki
gaszgce do duzych pragdéw nastepczych, 1-kanatowy. szer. obudowy: 35 mm
(2TE)

Ogranicznik kombinowany

|

™

™

TT

TN-C

TN-S

Modut do montazu na szynie montazowej, nierozbieralny
1

brak

04

50 Hz (60 Hz)
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FLT-PLUS

Kombinacja ogranicznikow typu 1+2

Dane przytaczeniowe

Rodzaj przytacza

Gwint $ruby

Moment dokrecania

Dtugos$¢ usuwanej izolacji
Przekrdéj przewodu gietkiego
Przekréj przewodu sztywnego

Przekroj przewodu AWG

Wymiary

Rysunek wymiarowy

Szerokosé
Wysokos¢
Gtebokose

Szerokos$¢

Dane materiatu

Kolor

Klasa palnosci wg UL 94
Wartos¢ CTI materiatu
Materiat izolacyjny
Grupa materiatow

Materiat obudowy

Parametry mechaniczne

Dane mechaniczne

Otw. $ciana bocz.

Przytgcze $rubowe

M6

8 Nm

19 mm
16 mm?2 ...
10 mm?2 ...
6..1

35,5 mm
150 mm
65,6 mm
2TE

35 mm?

50 mm?

czarny (RAL 9005)

V-0
600
PA 6.6
|

PA 6.6

nie

PHCENIX
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FLT-PLUS

Kombinacja ogranicznikow typu 1+2

Uktad ochronny

Tory ochronne
Kierunek dziatania

Napiecie znamionowe UN

Czestotliwo$¢ znamionowa fN

Najwyzsze napiecie trwate UC

Znam. prad obcigzenia IL

Prad przewodu ochr. IPE

Pobér mocy w trybie czuwania PC

Znamionowy prad wytadowczy In (8/20) ps
Probierczy prad piorunowy (10/350) us, tadunek

Probierczy prad piorunowy (10/350) us, energia specyficzna

Probierczy prad piorunowy (10/350) ps, warto$¢ szczytowa

limp

Zdolnos¢ gaszenia pradu nastepczego Ifi
Odpornos¢ na zwarcie ISCCR

Poziom ochrony Up

Napiecie udarowe zadziatania dla 6 kV (1,2/50)us
Zachowanie TOV dla UT

Czas odpowiedzi tA

Maksymalne zabezpieczenie wstepne w instalacjach
przelotowych V

Maksymalna warto$¢ bezpiecznika w instalacjach w uktadzie

promieniowym

Warunki srodowiskowe i zywotnos¢

Warunki otoczenia

Stopien ochrony

Temperatura otoczenia (praca)

Temperatura otoczenia (sktadowanie/transport)
Wysokos$é

Dopuszczalna wilgotno$¢ powietrza (praca)

Normy i przepisy

Normy/przepisy
Wskazowka
Normy/przepisy

Wskazoéwka

L-PEN

1L-N/PE

230/400 V AC (TN)
230/400 V AC (TT)
50 Hz (60 Hz)

440 VAC

80A

<0,1mA

<44 mVA

50 kKA

25As

625 kJ/Q

50 kA

25 kA

25 kA

<5kV

<5kV

440 V AC (5 s / withstand mode)

440 V AC (120 min / withstand mode)
<100 ns

80 AAC (9G)

500 AAC (gG)

IP20 (tylko w przypadku stosowania punktéw przytaczeniowych)

-40°C..85°C
-40°C...85°C
<2000 m (amsl)
5% ...95%

IEC 61643-11
2011
EN 61643-11
2012
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Kombinacja ogranicznikow typu 1+2

Montaz

Sposéb montazu Szyna DIN: 35 mm
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